㆟᱌➨㸲㸶ྕ

ឡすᕷ㑇ඣᡭᙜᨭ⤥᮲౛୍ࡢ㒊ᨵṇ࡚࠸ࡘ࡟

 ឡすᕷ㑇ඣᡭᙜᨭ⤥᮲౛㸦ᖹᡂ㸯㸵ᖺឡすᕷ᮲౛➨㸯㸮㸮ྕ㸧୍ࡢ㒊ࢆ

ᨵṇࡿࡍ᮲౛ูࢆ⣬࡟࠺ࡼࡢᐃࠋࡿࡍ࡜ࡢࡶࡿࡵ

  ᖹᡂ㸰㸳ᖺ㸯㸯᭶㸰㸶᪥ᥦฟ

ឡすᕷ㛗 ᪥ Ọ ㈗ ❶

ᥦ᱌⌮⏤

㛵࡟ಖㆤࡢ⪅ᐖ⿕ࡧ㜵Ṇཬࡢᭀຊࡢࡽ࠿⪅㓄അࠊࡣࡢࡿࡍᥦฟࢆ᱌ࡢࡇ

 ࠋࡿ࠶࡛ࡽ࠿ࡿ࠶ࡀᚲせࡿࡍᨵṇࠊ࠸క࡟ᨵṇࡢἲᚊࡿࡍ

愛西市条例第２３号

愛西市遺児手当支給条例の一部を改正する条例

 愛西市遺児手当支給条例（平成１７年愛西市条例第１００号）の一部を

次のように改正する。

 第２条第１項第８号中「配偶者からの暴力の防止及び被害者の保護に関

する法律」を「配偶者からの暴力の防止及び被害者の保護等に関する法律」

に改める。

   附 則

この条例は、平成２６年１月３日から施行する。